Viking Lite方向控制阀
G1/8 - G3/8阀体接管型
航空航天
环境控制
机电
过滤
流体与气体处理
液压

5/2阀，内部先导，标准温度
3/2阀，内部先导，标准温度
 符号 口径  动作方式  复位方式  最小工  换向时间 重量 订货代码 订货代码
     作压力  (ms) Kg 无电磁线圈 24V DC（22mm线圈）
     (bar) 6bar时，20˚C时
      换向/复位
  G1/8
自对中
 3,0 18/40 0,26 P2LAZ611EENDCN P2LAZ611EENDCB49
  G1/4 电控
中封
 3,0 22/55 0,28 P2LBZ612EENDCN P2LBZ612EENDCB49
  G3/8   3,0 30/90 0,60 P2LCZ613EENDCN P2LCZ613EENDCB49
  G1/8
自对中
 3,0 18/40 0,26 P2LAZ711EENDCN P2LAZ711EENDCB49
  G1/4 电控
中压
 3,0 22/45 0,28 P2LBZ712EENDCN P2LBZ712EENDCB49
  G3/8   3,0 30/90 0,60 P2LCZ713EENDCN P2LCZ713EENDCB49
  G1/8
自对中
 3,0 18/40 0,26 P2LAZ811EENDCN P2LAZ811EENDCB49
  G1/4 电控
中泄
 3,0 22/45 0,28 P2LBZ812EENDCN P2LBZ812EENDCB49
  G3/8   3,0 30/90 0,60 P2LCZ813EENDCN P2LCZ813EENDCB49
5/3阀，内部先导，标准温度
 符号 口径  动作方式  复位方式  最小工  换向时间 重量 订货代码 订货代码
     作压力  (ms) Kg 无电磁线圈 24V DC（22mm线圈）
     (bar) 6bar时，20˚C时
      换向/复位
  G1/8   1,5 10/10 0,19 P2LAZ511EENDCN P2LAZ511EENDCB49
  G1/4 电控 电控 1,5 12/12 0,21 P2LBZ512EENDCN P2LBZ512EENDCB49
  G3/8   1,5 17/17 0,44 P2LCZ513EENDCN P2LCZ513EENDCB49
  G1/8   3,0 15/35 0,17 P2LAZ511ESNDCN P2LAZ511ESNDCB49
  G1/4 电控 弹簧 3,0 18/45 0,20 P2LBZ512ESNDCN P2LBZ512ESNDCB49
  G3/8   3,0 27/75 0,43 P2LCZ513ESNDCN P2LCZ513ESNDCB49
 符号 口径  动作方式  复位方式  最小工  换向时间 重量 订货代码 订货代码
     作压力  (ms) Kg 无电磁线圈 24V DC（22mm线圈）
     (bar) 6bar时，20˚C时
      换向/复位
  G1/8   1,5 10/10 0,18 P2LAZ311EENDCN P2LAZ311EENDCB49
  G1/4 电控 电控 1,5 12/12 0,18 P2LBZ312EENDCN P2LBZ312EENDCB49
  G3/8   1,5 17/17 0,36 P2LCZ313EENDCN P2LCZ313EENDCB49
  G1/8   3,0 15/35 0,16 P2LAZ311ESNDCN P2LAZ311ESNDCB49
  G1/4 电控 弹簧 3,0 18/45 0,16 P2LBZ312ESNDCN P2LBZ312ESNDCB49
  G3/8   3,0 27/75 0,35 P2LCZ313ESNDCN P2LCZ313ESNDCB49
Viking Lite
9
方向控制阀
P2LAZ 3/2
电磁头/电磁头
外形尺寸
P2LAZ 3/2
电磁头/弹簧
P2LAZ 5/2
电磁头/电磁头
P2LAZ 5/2
电磁头/弹簧


空位板，P2LB
汇流板用
汇流板 类型P2LA/P2LB 3/2阀  重量 订货代码
   kg
汇流板，P2LB
包括紧固件和O形密封圈。G3/8
2阀汇流板  0,38 91213202SXZ
4阀汇流板  0,64 91213204SXZ
6阀汇流板  0,89 91213206SXZ
8阀汇流板  1,15 91213208SXZ
10阀汇流板  1,40 91213210SXZ
空位板   0,10 912132BPSXZ
汇流板用
G3/8 (x4)
L
24 24 247 7

方向控制阀
电磁线圈连接/电缆插头EN175301-803
 说明 订货代码
  订货代码22mm
  工业用B型
带标准螺钉 标准IP65 3EV10V10
 不带导线
 带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-24
 24V AC/DC
 带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-110
 110V AC
 带发光二极管(LED)和保护 3EV10V20-230
 230V AC
带电缆 24V AC/DC，5m电缆 3EV10V20-24L5
 发光二极管(LED)，
 防护级别IP65
 110V AC/DC，5m电缆 3EV10V20-110L5
 发光二极管(LED)，
 防护级别IP65
 230V AC，5m电缆 3EV10V20-230L5
 发光二极管(LED)，
 防护级别IP65
3EV10V10 3EV10V20-24
3EV10V20-110
3EV10V20-230
3EV10V20-24L5
3EV10V20-110L5
3EV10V20-230L5
电缆插头外形尺寸(mm)
电磁线圈螺母备件
需要收集排出气体的电磁阀应该安装塑料滚花螺母。
  订货代码
  P2FNP
直接排气电磁阀应该安装扩散器塑料螺母。
  订货代码
  P2FND
22mm电磁头部件代码及其备件
22mm电磁头的电磁线圈
电压 重量 (Kg)  订货代码B型
12V 60Hz 0.093  P2FCB340
24V 50/60Hz 0.093  P2FCB342
12V DC 0.093  P2FCB345
24V DC 0.093  P2FCB349
48V DC 0.093  P2FCB351
110V/50Hz, 120V/60Hz 0.093  P2FCB353
230V/50Hz, 230V/60Hz 0.093  P2FCB357
100V 50/60Hz 0.093  P2FCB350
200V 50/60Hz 0.093  P2FCB355
Viking Lite
派克汉尼汾在中国的联系方式
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
派克汉尼汾流体传动产品(上海)有限公司